

鏡

1. 工事名

工事名	R 5・6 白峰管内資材運搬道路工事
工事地名	石川県白山市白峰地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 2月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 1月
2) 事務所名	金沢河川国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2384500026	1 4) 単価適用年月	2024年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 4月
5) 変更回数	3回	1 6) 前請負工事費	82,082,000
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	82,082,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	315日間 自 令和 6年 3月23日 (当初) 至 令和 6年12月20日 (3回変更) 至 令和 7年 1月31日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	鶴来(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	手取川	2 2) 処 分 費 等	427,586
		2 3) 公 告 日	令和 6年 2月 2日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 白峰管内資材運搬道路工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面対策		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
斜面対策			式	1		9,443,198	1	56,231,223	
				1		65,674,421			
法面工			式	1		6,969,240	1	30,969,220	
				1		37,938,460			
落石防止工			式	1		6,969,240	1	30,969,220	
				1		37,938,460			
固定(ロープ 伏工)		ネットタイプ	m2	216	32,265	6,969,240	-216	-6,969,240	単-1号
				0	32,265	0			
固定(ロープ 伏工)		ネットタイプ	m2	0	0	0	1,453	35,191,660	単-2号
				1,453	24,220	35,191,660			
既設金網撤去			式	0		0	1	1,394,100	内-1号
				1		1,394,100			
既設金網仕分け・処理			式	0		0	1	1,352,700	内-2号
				1		1,352,700			
雑工			式	0		0	1	23,812,315	
				1		23,812,315			
万才谷排水トンネル監視機器設置撤去工			式	0		0	1	3,520,000	
				1		3,520,000			
監視機器設置			式	0		0	1	2,690,000	内-3号
				1		2,690,000			
観測機器撤去			式	0		0	1	830,000	内-4号
				1		830,000			
手取川上流域砂防監視システム整備			式	0		0	1	20,292,315	
				1		20,292,315			

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 白峰管内資材運搬道路工事					(3 回変更) (個別合意)		事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面対策				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要			
手取川上流域砂防監視システム整備	一般調査業務		0		0			内-5号			
		式	1		20,292,315	1	20,292,315				
仮設工			1		2,473,958						
		式	1		3,923,646	1	1,449,688				
モノレール工			1		2,473,958						
		式	1		3,923,646	1	1,449,688				
モノレール	500kg積		1		2,473,958			内-6号			
		式	0		0	-1	-2,473,958				
モノレール	500kg積		0		0			内-7号			
		式	1		3,415,893	1	3,415,893				
荷卸し足場			0		0			内-8号			
		式	1		507,753	1	507,753				
道路維持			1		25,680,895						
		式	1		37,363,488	1	11,682,593				
道路維持補修工			1		5,796,513						
		式	1		4,193,779	1	-1,602,734				
一般除雪工			1		2,322,000						
		式	1		457,002	1	-1,864,998				
除雪トレーサ			100	12,843	1,284,300			単-3号			
		時間	17	12,843	218,331	-83	-1,065,969				
バックホウ			100	10,377	1,037,700			単-4号			
		時間	23	10,377	238,671	-77	-799,029				
補修材敷均工			1		101,803						
		式	0		0	-1	-101,803				

設計内訳書

工事名	R 5・6 白峰管内資材運搬道路工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面対策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
補修材敷き均し (人力)		m3	10 0	9,711 9,711	97,110 0	-10	-97,110	単-5号	
不陸整正	於起含 補足材有C-40 補足材厚t=50mm	m2	10 0	469.3 469.3	4,693 0	-10	-4,693	単-6号	
舗装準備工		式	1 1		58,600 60,709	1	2,109		
不陸整正	補足材無し	m2	500 518	117.2 117.2	58,600 60,709	18	2,109	単-7号	
コンクリート舗装工		式	1 1		3,110,177 3,379,920	1	269,743		
コンクリート舗装 (別当出合以遠)	18-8-40H t=150mm	m2	250 518	6,075 6,075	1,518,750 3,146,850	268	1,628,100	単-8号	
コンクリート舗装 (風嵐橋～別当出合)	18-8-40H t=150mm	m2	250 0	6,003 6,003	1,500,750 0	-250	-1,500,750	単-9号	
型枠		m2	14 0	4,658.43 4,658.43	65,218 0	-14	-65,218	単-10号	
型枠		m2	0 43	0 4,659	0 200,337	43	200,337	単-11号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	7 9	3,637 3,637	25,459 32,733	2	7,274	単-12号	
掘削工		式	1 1		140,228 238,270	1	98,042		
掘削	土砂	m3	70 100	1,119 1,119	78,330 111,900	30	33,570	単-13号	

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 白峰管内資材運搬道路工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面対策		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し		土砂	m3	0	0	0	3	11,010	単-14号
				3	3,670	11,010			
埋戻し		土砂	m3	0	0	0	1	982	単-15号
				1	982.6	982			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	70	884.26	61,898	-70	-61,898	単-16号
				0	884.26	0			
土砂等運搬 (掘削土)		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	0	0	100	106,200	単-17号
				100	1,062	106,200			
土砂等運搬 (埋戻土)		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	0	0	4	4,248	単-18号
				4	1,062	4,248			
積込(ルース)			m3	0	0	0	4	3,930	単-19号
				4	982.6	3,930			
路体盛土工			式	1		55,508	1	-9,340	
				1		46,168			
盛土		土砂	m3	10	3,681	36,810	-10	-36,810	単-20号
				0	3,681	0			
盛土		土砂	m3	0	0	0	2	1,965	単-21号
				2	982.6	1,965			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10	884.3	8,843	-10	-8,843	単-22号
				0	884.3	0			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	0	0	2	2,832	単-23号
				2	1,416	2,832			
積込(ルース)			m3	10	985.5	9,855	-10	-9,855	単-24号
				0	985.5	0			

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 白峰管内資材運搬道路工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面対策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
積込(ルース)		m3	0 2	0 985.5	0 1,971	2	1,971	単-25号	
法面整形(盛土部)		m2	0 20	0 413	0 8,260	20	8,260	単-26号	
植生シート	環境品	m2	0 20	0 1,557	0 31,140	20	31,140	単-27号	
残土処理工		式	1 1		8,197 11,710	1	3,513		
整地		m3	70 0	117.1 117.1	8,197 0	-70	-8,197	単-28号	
整地		m3	0 100	0 117.1	0 11,710	100	11,710	単-29号	
道路清掃工		式	1 1		2,059,185 2,482,223	1	423,038		
排水施設清掃工		式	1 1		2,059,185 2,482,223	1	423,038		
側溝清掃(人力)	無蓋	m	3,000 3,570	496.4 496.4	1,489,200 1,772,148	570	282,948	単-30号	
側溝清掃(人力)	有蓋 鋼蓋(ボルト締無)	m	400 507	1,266 1,266	506,400 641,862	107	135,462	単-31号	
柵清掃	無蓋(土砂厚25cm以上)	箇所	15 15	1,925 1,925	28,875 28,875	0	0	単-32号	
柵清掃	有蓋(土砂厚25cm以上)	箇所	15 17	2,314 2,314	34,710 39,338	2	4,628	単-33号	

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 白峰管内資材運搬道路工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
除草工			1		3,479,280				
		式	1		5,019,962	1	1,540,682		
道路除草工			1		3,479,280				
		式	1		5,019,962	1	1,540,682		
除草	肩掛け式							単-34号	
		m2	42,000	82.84	3,479,280				
			41,300	82.84	3,421,292	-700	-57,988		
除草			0	0	0			単-35号	
		m2	11,300	109.7	1,239,610	11,300	1,239,610		
除草			0	0	0			単-36号	
		m2	2,600	138.1	359,060	2,600	359,060		
仮橋工			1		1,990,487				
		式	1		2,021,453	1	30,966		
仮橋・仮栈橋工			1		1,990,487				
		式	1		2,021,453	1	30,966		
仮橋上部架設・撤去								単-37号	
		t	34.6	20,646	714,351				
			34.6	20,646	714,351	0	0		
覆工板設置・撤去〔仮橋・仮栈橋〕			272	1,261	342,992			単-38号	
		m2	272	1,261	342,992	0	0		
仮設高欄			456	1,840	839,040			単-39号	
		m	0	1,840	0	-456	-839,040		
仮設高欄			0	0	0			単-40号	
		m	456	1,823	831,288	456	831,288		
敷鉄板			240	392.1	94,104			単-41号	
		m2	0	392.1	0	-240	-94,104		

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 白峰管内資材運搬道路工事 (3 回変更) (個別合意)				事業区分	砂防・地すべり対策		
					工事区分	斜面対策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
敷鉄板		m2	0	0	0	261	132, 822	単-42号
			261	508. 9	132, 822			
防護網工		式	1		5, 690, 364	0	0	
			1		5, 690, 364			
防護網工		式	1		5, 690, 364	0	0	
			1		5, 690, 364			
防護網設置		m2	210	13, 077	2, 746, 170	0	0	単-43号
			210	13, 077	2, 746, 170			
防護網撤去		m2	210	6, 542	1, 373, 820	0	0	単-44号
			210	6, 542	1, 373, 820			
足場		掛m2	390	4, 026. 6	1, 570, 374	0	0	単-45号
			390	4, 026. 6	1, 570, 374			
構造物撤去工		式	1		965, 616	1	2, 155, 187	
			1		3, 120, 803			
構造物取壊し工		式	1		560, 567	1	1, 441, 501	
			1		2, 002, 068			
舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	m	10	645. 7	6, 457	-10	-6, 457	単-46号
			0	645. 7	0			
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	m	0	0	0	22	28, 622	単-47号
			22	1, 301	28, 622			
舗装版破碎	コンクリート舗装版 t≦15cm	m2	50	198. 5	9, 925	-47	-9, 330	単-48号
			3	198. 5	595			
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t≦15cm	m2	250	198. 5	49, 625	-250	-49, 625	単-49号
			0	198. 5	0			

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 白峰管内資材運搬道路工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	32	15,455	494,560	6	92,730	単-50号	
			38	15,455	587,290				
異形ブロック取壊し		式	0		0	1	1,385,561	内-9号	
			1		1,385,561				
運搬処理工		式	1		405,049	1	713,686		
			1		1,118,735				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	10	6,904	69,040	-10	-69,040	単-51号	
			0	6,904	0				
殻運搬	アスファルト殻	m3	10	6,904	69,040	-10	-69,040	単-52号	
			0	6,904	0				
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0	0	0	0.5	3,452	単-53号	
			0.5	6,904	3,452				
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	32	5,312.41	169,997	-32	-169,997	単-54号	
			0	5,312.41	0				
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0	0	0	27	143,451	単-55号	
			27	5,313	143,451				
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0	0	0	10	74,170	単-56号	
			10	7,417	74,170				
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	10	1,481	14,810	-10	-14,810	単-57号	
			0	1,481	0				
殻処分	アスファルト殻	m3	10	3,173	31,730	-10	-31,730	単-58号	
			0	3,173	0				
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	32	1,576	50,432	5	7,880	単-59号	
			37	1,576	58,312				

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 白峰管内資材運搬道路工事					（ 3 回変更）（個別合意）		事業区分		砂防・地すべり対策	
								工事区分		斜面対策	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要			
殻処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(二次製品)	m3	0	0	0			単-60号			
			2	6,751	13,502	2	13,502				
廃ﾌﾟﾗｽチック運搬処理	廃ﾌﾟﾗｽチック	t	0	0	0			単-61号			
			0.4	200,900	80,360	0.4	80,360				
混合廃棄物運搬処理		t	0	0	0			単-62号			
			4.4	108,000	475,200	4.4	475,200				
現場発生品運搬		t	0	0	0			単-63号			
			14.4	18,770	270,288	14.4	270,288				
道路維持修繕工		式	1		4,168,550						
			1		9,776,274	1	5,607,724				
道路維持修繕工		式	1		4,168,550						
			1		9,776,274	1	5,607,724				
ｶｰﾌﾞﾐﾗｰ設置・撤去		基	27	6,065	163,755			単-64号			
			27	6,065	163,755	0	0				
雪囲い設置・撤去		式	1		661,320			内-10号			
			1		661,320	0	0				
白山砂防科学館構内疑木柵設置・撤去		式	1		59,195			内-11号			
			1		59,195	0	0				
甚之助谷資材運搬道路進入防止柵設置・撤去		式	1		306,450			内-12号			
			1		306,450	0	0				
風嵐裏谷砂防堰堤前転落防止柵設置・撤		式	1		45,360			内-13号			
			1		45,360	0	0				
ﾀｲﾔ洗浄設備維持管理		式	1		194,130			内-14号			
			1		194,130	0	0				

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 白峰管内資材運搬道路工事					(3 回変更) (個別合意)		事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面対策				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要			
路面清掃・落石除去・出水被害復旧等		式	1		1,349,100	-1	-1,349,100	内-15号			
			0		0						
路面清掃・落石除去・出水被害復旧等		式	0		0	1	1,605,504	内-16号			
			1		1,605,504						
安全柵看板等設置・撤去		式	1		334,440	0	0	内-17号			
			1		334,440						
資材運搬道路支障木撤去		式	1		1,054,800	-1	-1,054,800	内-18号			
			0		0						
資材運搬道路支障木撤去		式	0		0	1	325,890	内-19号			
			1		325,890						
資材運搬道路路肩補修		式	0		0	1	17,554	内-20号			
			1		17,554						
白峰ブロックヤード進入防止柵基礎部舗装		式	0		0	1	38,127	内-21号			
			1		38,127						
土砂吐ゲート操作		式	0		0	1	45,252	内-22号			
			1		45,252						
柳谷法柵アンカーキャップ修繕		式	0		0	1	238,742	内-23号			
			1		238,742						
白山砂防科学館2階バルコニー手摺補修等		式	0		0	1	20,632	内-24号			
			1		20,632						
登山道横断歩道表示		式	0		0	1	33,894	内-25号			
			1		33,894						
埋設ケーブル調査		式	0		0	1	375,217	内-26号			
			1		375,217						

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 白峰管内資材運搬道路工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面対策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
埋設ケーブル切断・撤去		式	0 1		0 163,474	1	163,474	内-27号	
6号排水トンネル管理用道路整備		式	0 1		0 1,222,891	1	1,222,891	内-28号	
6号排水トンネル排水パイプ補修		式	0 1		0 87,209	1	87,209	内-29号	
6号排水トンネル通路大型土のう設置		式	0 1		0 280,481	1	280,481	内-30号	
クッション材設置・撤去		式	0 1		0 120,313	1	120,313	内-31号	
鋼製蓋設置・撤去		式	0 1		0 115,023	1	115,023	内-32号	
一般車駐車防止措置		式	0 1		0 60,112	1	60,112	内-33号	
中飯場ボックス上部排水対策工		式	0 1		0 870,299	1	870,299	内-34号	
砂防科学館エントランス防水工事		式	0 1		0 1,086,415	1	1,086,415	内-35号	
砂防出張所ロープ柵補修		式	0 1		0 235,150	1	235,150	内-36号	
砂防科学館剪定作業		式	0 1		0 27,959	1	27,959	内-37号	
市ノ瀬砂防堰堤右岸進入路パイプ洗浄施設撤去処分		式	0 1		0 31,603	1	31,603	内-38号	

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 白峰管内資材運搬道路工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面対策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
旧市ノ瀬出張所への巢除去		式	0 1		0 54,796	1	54,796	内-39号	
落石防止工下部側溝工		式	0 1		0 750,991	1	750,991	内-40号	
道路横断水路工		式	0 1		0 204,096	1	204,096	内-41号	
仮設工		式	1 1		1,530,900 5,058,630	1	3,527,730		
交通管理工		式	1 1		1,530,900 4,057,150	1	2,526,250		
交通誘導警備員		人日	100 0	15,309 15,309	1,530,900 0	-100	-1,530,900	単-65号	
交通誘導警備員		人日	0 265	0 15,310	0 4,057,150	265	4,057,150	単-66号	
土留・仮締切工		式	0 1		0 697,840	1	697,840		
大型土のう設置撤去		袋	0 61	0 11,440	0 697,840	61	697,840	単-67号	
工事用道路工		式	0 1		0 303,640	1	303,640		
敷鉄板設置撤去		m2	0 70	0 1,312	0 91,840	70	91,840	単-68号	
ロードマット設置・撤去	4000×1500×90	枚	0 20	0 10,590	0 211,800	20	211,800	単-69号	

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 白峰管内資材運搬道路工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面対策		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費			式	1		35,124,093	1	67,913,816	
				1		103,037,909			
共通仮設費			式	1		11,815,837	1	19,309,018	
				1		31,124,855			
共通仮設費			式	1		6,318,424	1	14,736,050	
				1		21,054,474			
運搬費			式	0		0	1	287,508	
				1		287,508			
仮設材運搬費			t	0	0	0	24.7	287,508	単-70号
				24.7	11,640	287,508			
安全費			式	1		5,216,400	1	13,306,672	
				1		18,523,072			
土石流監視員			式	1		5,216,400	-1	-5,216,400	内-42号
				0		0			
土石流対策費			式	0		0	1	13,259,525	内-43号
				1		13,259,525			
車両等安全対策設備 岩屋俣			式	0		0	1	4,218,936	内-44号
				1		4,218,936			
車両等安全対策設備 別当出合			式	0		0	1	1,044,611	内-45号
				1		1,044,611			
技術管理費			式	1		406,875	1	14,490	
				1		421,365			
耐力確認試験費			式	1		382,695	-1	-382,695	内-46号
				0		0			

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 白峰管内資材運搬道路工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面対策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
耐力確認試験費		式	0		0	1	198,945	内-47号	
			1		198,945				
工事台帳作成費		式	1		24,180	0	0	内-48号	
			1		24,180				
施工調査費		式	0		0	1	198,240	内-49号	
			1		198,240				
営繕費		式	0		0	1	340,200		
			1		340,200				
快適トイレ		式	0		0	1	340,200	内-50号	
			1		340,200				
現場環境改善費（率計上）		式	1		695,149	1	787,180		
			1		1,482,329				
共通仮設費（率計上）		式	1		5,497,413	1	4,572,968		
			1		10,070,381				
純工事費		式	1		46,939,930	1	87,222,834		
			1		134,162,764				
現場管理費		式	1		22,711,279	1	23,407,735		
			1		46,119,014				
工事原価		式	1		69,651,209	1	110,630,569		
			1		180,281,778				
一般管理費等		式	1		4,968,791	1	5,079,431		
			1		10,048,222				
業務委託料（設計）		式	0		0	1	9,140,000		
			1		9,140,000				

設計内訳書

工事名	R 5 ・ 6 白峰管内資材運搬道路工事 (3 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事価格		式	1		74,620,000	1	124,850,000		
			1		199,470,000				
消費税相当額		式	1		7,462,000	1	12,485,000		
			1		19,947,000				
工事費計		式	1		82,082,000	1	137,335,000		
			1		219,417,000				

一式当たり内訳書

既設金網撤去
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
既設金網撤去			0		0			
		式	1		1,549,000	1	1,549,000	
合 計					0			
					1,549,000		1,549,000	
変更積算金額					0			
					1,394,100		1,394,100	円／式

一式当たり内訳書

既設金網仕分け・処理
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
既設金網仕分け・処理			0		0			
		式	1		1,503,000	1	1,503,000	
合 計					0			
					1,503,000		1,503,000	
変更積算金額					0			
					1,352,700		1,352,700	円／式

一式当たり内訳書

監視機器設置

第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
監視装置設置工【材工共】	万才谷排水トンネル管理用(諸経費含む)		0		0			
		式	1		2,690,000	1	2,690,000	
合 計					0			
					2,690,000		2,690,000	
変更積算金額					0			
					2,690,000		2,690,000	円／式

一式当たり内訳書

観測機器撤去

第 4号内訳書

單價使用年月	2024. 3
步掛使用年月	2024. 04
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

手取川上流域砂防監視システム整備

第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器単体費			0		0			
		式	1		7,209,000	1	7,209,000	
その他材料費			0		0			
		式	1		6,779,415	1	6,779,415	
機器管理費			0		0			
		式	1		1,313,000	1	1,313,000	
管路掘削工			0		0			
		式	1		1,226,000	1	1,226,000	
管路運搬・設置工			0		0			
		式	1		1,367,000	1	1,367,000	
ハンドホール運搬・設置工			0		0			
		式	1		723,900	1	723,900	
通線工			0		0			
		式	1		1,674,000	1	1,674,000	
合 計					0			
					20,292,315		20,292,315	
変更積算金額					0			
					20,292,315		20,292,315	円／式

一式当たり内訳書

モノレール

第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
路線選定	傾斜区分30° 以上		78	278. 3	21, 707			
		m	78	278. 3	21, 707	0	0	
モノレール架設	傾斜角度30° 以上		153	3, 958	605, 574			
		m	153	3, 958	605, 574	0	0	
モノレール撤去	傾斜角度30° 以上		153	1, 979	302, 787			
		m	153	1, 979	302, 787	0	0	
動力車賃料	工用モノレール500kg積/45° 賃料期間2ヶ月		1	598, 400	598, 400			
		台	1	598, 400	598, 400	0	0	
土木平台車賃料	工用モノレール500kg積/45° 賃料期間2ヶ月		1	158, 400	158, 400			
		台	1	158, 400	158, 400	0	0	
工用乗用台車賃料	2人乗 賃料期間2ヶ月		1	292, 600	292, 600			
		台	1	292, 600	292, 600	0	0	
レール資材賃料	工用モノレール500kg積/45° 賃料期間2ヶ月		153	3, 971	607, 563			
		m	153	3, 971	607, 563	0	0	
モノレール運転（資機材運搬）	工用モノレール500kg積/45°		0. 3	51, 670	15, 501			
		日	0. 3	51, 670	15, 501	0	0	
モノレール運転（作業員運搬）	工用モノレール500kg積/45°		1. 1	1, 264	1, 390			
		日	1. 1	1, 264	1, 390	0	0	
保守点検（レール構造）	単軌条レール 500kg積		2	39, 060	78, 120			
		回	2	39, 060	78, 120	0	0	
保守点検（動力車・台車）	単軌条レール 500kg積		2	33, 400	66, 800			
		回	2	33, 400	66, 800	0	0	
合 計					2, 473, 958			
					0		-2, 473, 958	

一式当たり内訳書

モノレール

第 7号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
路線選定	傾斜区分30° 以上		0	0	0			
		m	78	278. 3	21, 707	78	21, 707	
モノレール架設	傾斜角度30° 以上		0	0	0			
		m	153	3, 958	605, 574	153	605, 574	
モノレール撤去	傾斜角度30° 以上		0	0	0			
		m	153	1, 979	302, 787	153	302, 787	
動力車賃料	工事用モノレール500kg積/45° 賃料期間4ヶ月		0	0	0			
		台	1	909, 700	909, 700	1	909, 700	
土木平台車賃料	工事用モノレール500kg積/45° 賃料期間4ヶ月		0	0	0			
		台	1	240, 900	240, 900	1	240, 900	
工事用乗用台車賃料	2人乗 賃料期間4ヶ月		0	0	0			
		台	1	445, 500	445, 500	1	445, 500	
レール資材賃料	工事用モノレール500kg積/45° 賃料期間4ヶ月		0	0	0			
		m	153	6, 039	923, 967	153	923, 967	
モノレール運転（資機材運搬）	工事用モノレール500kg積/45°		0	0	0			
		日	1	51, 670	51, 670	1	51, 670	
モノレール運転（作業員運搬）	工事用モノレール500kg積/45°		0	0	0			
		日	3	1, 264	3, 792	3	3, 792	
保守点検（レール構造）	単軌条レール 500kg積		0	0	0			
		回	4	39, 060	156, 240	4	156, 240	
保守点検（動力車・台車）	単軌条レール 500kg積		0	0	0			
		回	4	33, 400	133, 600	4	133, 600	
合 計					0			
					3, 795, 437		3, 795, 437	

一式当たり内訳書

モ/レベル
第 7号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
変更積算金額					0			
					3,415,893		3,415,893	円／式

一式当たり内訳書

荷卸し足場
第 8号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鉄筋挿入の仮設足場工			0	0	0			
		空m 3	90	4, 573	411, 570	90	411, 570	
昇降設備設置・撤去			0		0			
		式	1		152, 600	1	152, 600	
合 計					0			
					564, 170			
変更積算金額					0			
					507, 753			
								円／式

一式当たり内訳書

異形ブロック取壊し
第 9号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
鋼製水制パイプ取壊し・分別			0		0			
		式	1		1,356,000	1	1,356,000	
鋼製水制H鋼取壊し・分別			0		0			
		式	1		183,300	1	183,300	
合 計					0			
					1,539,300		1,539,300	
変更積算金額					0			
					1,385,561		1,385,561	円／式

一式当たり内訳書

雪囲い設置・撤去
第 10号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
雪囲い設置・撤去			1		734,800			
		式	1		734,800	0	0	
合 計					661,320			
					661,320		0	

一式当たり内訳書

白山砂防科学館構内疑木柵設置・撤去
第 11号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
スノーボール設置・撤去	挿入単柱型 設置・撤去		42	1,567	65,814			
		本	42	1,567	65,814	0	0	
合 計					59,195		0	
					59,195			

一式当たり内訳書

甚之助谷資材運搬道路進入防止柵設置・撤去

第 12号内訳書

單價使用年月	2024. 3
步掛使用年月	2024. 04
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

風嵐裏谷砂防堰堤前転落防止柵設置・撤去
第 13号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
風嵐裏谷砂防堰堤前転落防止柵設置・撤去			1		50,400			
		式	1		50,400	0	0	
合 計					45,360			
					45,360		0	

一式当たり内訳書

夕代洗淨設備維持管理

第 14号内訳書

單價使用年月	2024. 3
步掛使用年月	2024. 04
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

路面清掃・落石除去・出水被害復旧等
第 15号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
路面清掃・落石除去・出水被害復旧等			1		1,510,000			
		式	1		1,510,000	0	0	
合 計					1,349,100			
					0		-1,349,100	

一式当たり内訳書

路面清掃・落石除去・出水被害復旧等

第 16号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
路面清掃			0		0			
		式	1		713,000	1	713,000	
落石除去			0		0			
		式	1		396,384	1	396,384	
出水被災復旧			0		0			
		式	1		687,600	1	687,600	
合 計					0			
					1,796,984		1,796,984	
変更積算金額					0			
					1,605,504		1,605,504	円／式

一式当たり内訳書

安全柵看板等設置・撤去
第 17号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安全柵看板等設置・撤去			1		371,600			
		式	1		371,600	0	0	
合 計					334,440			
					334,440		0	

一式当たり内訳書

資材運搬道路支障木撤去
第 18号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
資材運搬道路支障木撤去			1		1,172,000			
		式	1		1,172,000	0	0	
合 計					1,054,800			
					0		-1,054,800	

一式当たり内訳書

資材運搬道路支障木撤去
第 19号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
資材運搬道路支障木撤去			0		0			
		式	1		362,100	1	362,100	
合 計					0			
					362,100		362,100	
変更積算金額					0			
					325,890		325,890	円／式

一式当たり内訳書

資材運搬道路路肩補修
第 20号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土のう工	仕拵・積立		0	0	0			
		袋	21	931	19,551	21	19,551	
合 計					0			
					19,551		19,551	
変更積算金額					0			
					17,554		17,554	円／式

一式当たり内訳書

白峰ﾌﾟﾛｼﾞｴｸﾄ 進入防止柵基礎部舗装
第 21号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		0	0	0			
		m 3	0.6	2,248	1,348	0.6	1,348	
コンクリート	小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用		0	0	0			
		m 3	0.6	41,110	24,666	0.6	24,666	
溶接金網設置工			0	0	0			
		m 2	4	1,104	4,416	4	4,416	
型枠	一般型枠 小型構造物		0	0	0			
		m 2	1.3	9,258	12,035	1.3	12,035	
合 計					0			
					42,465		42,465	
変更積算金額					0			
					38,127		38,127	円／式

一式当たり内訳書

土砂吐ゲート操作
第 22号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂吐ゲート操作	普通作業員:2名		0		0			
		式	1		50,400	1	50,400	
合 計					0			
					50,400		50,400	
変更積算金額					0			
					45,252		45,252	円／式

一式当たり内訳書

柳谷法枠アンカーキャップ 修繕
第 23号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
頭部アンカーキャップ修繕			0		0			
		式	1		265,900	1	265,900	
合 計					0			
					265,900		265,900	
変更積算金額					0			
					238,742		238,742	円／式

一式当たり内訳書

白山砂防科学館2階バルコニー手摺補修等
第 24号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
バルコニー手摺補修			0		0			
		式	1		22,980	1	22,980	
合 計					0			
					22,980		22,980	
変更積算金額					0			
					20,632		20,632	円／式

一式当たり内訳書

登山道横断歩道表示
第 25号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
登山道横断歩道表示			0		0			
		式	1		37,750	1	37,750	
合 計					0			
					37,750		37,750	
変更積算金額					0			
					33,894		33,894	円／式

一式当たり内訳書

埋設ケーブル調査
第 26号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋設ケーブル調査			0		0			
		式	1		417,900	1	417,900	
合 計					0			
					417,900		417,900	
変更積算金額					0			
					375,217		375,217	円／式

一式当たり内訳書

埋設ケーブル切断・撤去

第 27号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
＜甚之助ケーブル切断撤去作業＞								
電源ケーブル切断撤去工	電工：2名		0		0			
		式	1		54,600	1	54,600	
光ケーブル切断撤去工	電気通信技術者：2名		0		0			
		式	1		51,240	1	51,240	
現場調査費			0		0			
		式	1		76,230	1	76,230	
合 計					0			
					182,070		182,070	
変更積算金額					0			
					163,474		163,474	円／式

一式当たり内訳書

6号排水トンネル管理用道路整備

第 28号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
6号トンネル前面部斜路・丸太階段工		式	0		0	1	1,362,000	
			1		1,362,000			
合 計					0		1,362,000	
					1,362,000			
変更積算金額					0		1,222,891	円／式
					1,222,891			

一式当たり内訳書

6号排水トシ排水ハ°イ°補修

第 29号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
FEP管撤去・切断・設置			0		0			
		式	1		97,130	1	97,130	
合 計					0			
					97,130		97,130	
変更積算金額					0			
					87,209		87,209	円／式

一式当たり内訳書

6号排水トンネル通路大型土のう設置

第 30号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
大型土のう工	製作 流用土		0	0	0			
		袋	31	6,778	210,118	31	210,118	
大型土のう工	設置 6m以下		0	0	0			
		袋	31	1,664	51,584	31	51,584	
大型土のう運搬(製作ヤード ～現場)								
消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・荷卸 7個 1.0km以下		0	0	0			
		個	31	1,635	50,685	31	50,685	
合 計					0			
					312,387		312,387	
変更積算金額					0			
					280,481		280,481	円／式

一式当たり内訳書

クッションドラム設置・撤去
第 31号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
クッションドラム設置・撤去		式	0		0	1	134,000	
			1		134,000			
合 計					0		134,000	
					134,000			
変更積算金額					0		120,313	円／式
					120,313			

一式当たり内訳書

鋼製蓋設置・撤去

第 32号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
蓋版	再利用撤去 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し		0	0	0			
		枚	4	240	960	4	960	
蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し		0	0	0			
		枚	4	387	1,548	4	1,548	
クレーンク	L995×W400×H95 嵩上げ		0	0	0			
		枚	3	30,000	90,000	3	90,000	
クレーンク	L995×W500×H60		0	0	0			
		枚	1	35,600	35,600	1	35,600	
合 計					0			
					128,108			
変更積算金額					0			
					115,023			
								円／式

一式当たり内訳書

一般車駐車防止措置
第 33号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般車駐車防止措置	カラーコーン賃料期間 60日		0		0			
		式	1		66,950	1	66,950	
合 計					0			
					66,950		66,950	
変更積算金額					0			
					60,112		60,112	円／式

一式当たり内訳書

中飯場ボックス上部排水対策工
第 34号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
中飯場ボックス上部排水対策工			0		0			
		式	1		969,300	1	969,300	
合 計					0			
					969,300		969,300	
変更積算金額					0			
					870,299		870,299	円／式

一式当たり内訳書

砂防科学館エントランス防水工事
第 35号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
砂防科学館エントランス防水工事	【材工共】諸経費含む		0		0			
		式	1		1,210,000	1	1,210,000	
合 計					0			
					1,210,000		1,210,000	
変更積算金額					0			
					1,086,415		1,086,415	円／式

一式当たり内訳書

砂防出張所ロープ柵補修
第 36号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
出張所ロープ柵補修			0		0			
		式	1		261,900	1	261,900	
合 計					0			
					261,900		261,900	
変更積算金額					0			
					235,150		235,150	円／式

一式当たり内訳書

砂防科学館剪定作業
第 37号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
砂防科学館剪定作業			0		0			
		式	1		31,140	1	31,140	
合 計					0			
					31,140		31,140	
変更積算金額					0			
					27,959		27,959	円／式

一式当たり内訳書

市ノ瀬砂防堰堤右岸進入路々々洗浄施設撤去処分

第 38号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
積込（ルーズ）	土砂 土量50,000m3未満		0	0	0			
		m 3	15	244.9	3,673	15	3,673	
土砂等運搬	標準 ハック砂山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.5km以下		0	0	0			
		m 3	15	587.5	8,812	15	8,812	
整地	敷均し(ルーズ) 標準(10,000m3未満) 無し		0	0	0			
		m 3	15	133.7	2,005	15	2,005	
除草	肩掛け式 有り		0	0	0			
		m 2	225	92.04	20,709	225	20,709	
合 計					0			
					35,199		35,199	
変更積算金額					0			
					31,603		31,603	円／式

一式当たり内訳書

旧市ノ瀬出張所ハチの巢除去
第 39号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旧市ノ瀬砂防出張所ハチの巢除去			0		0			
		式	1		61,030	1	61,030	
合 計					0			
					61,030		61,030	
変更積算金額					0			
					54,796		54,796	円／式

一式当たり内訳書

落石防止工下部側溝工

第 40号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
U型側溝	据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り クラッシュラン 40〜0 0.4m3/10m	m	0	0	0			
			40	10,140	405,600	40	405,600	
蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	0	0	0			
			60	387	23,220	60	23,220	
道路用側溝ふた (車道用)	C T − 3 0 0 L = 5 0 0		0	0	0			
		枚	40	1,940	77,600	40	77,600	
グレーチング*	SG2T-300-L995		0	0	0			
		枚	20	16,500	330,000	20	330,000	
合 計					0			
					836,420		836,420	
変更積算金額					0			
					750,991		750,991	円／式

一式当たり内訳書

道路横断水路工

第 41号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート	小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用		0	0	0			
		m 3	0.17	44,610	7,583	0.17	7,583	
蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し		0	0	0			
		枚	10	387	3,870	10	3,870	
グレーチング	L995 T14 普通目キザキザ		0	0	0			
		枚	8	19,900	159,200	8	159,200	
グレーチング	635/515 右直角 T14 普通目斜切加工品		0	0	0			
		枚	1	23,300	23,300	1	23,300	
グレーチング	825/695 左直角 T14 普通目斜切加工品		0	0	0			
		枚	1	25,700	25,700	1	25,700	
調整用ゴム	中		0	0	0			
		枚	10	766	7,660	10	7,660	
合 計					0			
					227,313			
変更積算金額					0			
					204,096			
								円／式

一式当たり内訳書

土石流監視員

第 42号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
軽作業員			300	19,320	5,796,000			
		人	300	19,320	5,796,000	0	0	
合 計					5,216,400			
					0		-5,216,400	

一式当たり内訳書

土石流対策費
第 43号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安全対策費			0		0			
		式	1		12,837,445	1	12,837,445	
土石流ハザード、超音波水位計			0		0			
復旧		式	1		422,080	1	422,080	
合 計					0			
					13,259,525		13,259,525	
変更積算金額					0			
					13,259,525		13,259,525	円／式

一式当たり内訳書

第 44号内訳書 車両等安全対策設備 岩屋俣

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
車両等安全対策設備	岩屋俣		0		0			
		式	1		3,945,256	1	3,945,256	
車両通行システム移設作業			0		0			
		式	1		273,680	1	273,680	
合 計					0			
					4,218,936		4,218,936	
変更積算金額					0			
					4,218,936		4,218,936	円／式

一式当たり内訳書

第 45号内訳書 車両等安全対策設備
別当出合

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
車両等安全対策設備	別当出合		0		0			
		式	1		1,044,611	1	1,044,611	
合 計					0			
					1,044,611		1,044,611	
変更積算金額					0			
					1,044,611		1,044,611	円／式

一式当たり内訳書

耐力確認試験費

第 46号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカー設置工	岩部用 D22×L1000		1	21,130	21,130			
		本	1	21,130	21,130	0	0	
アンカー設置工	土被り部用 φ114.3×t4.5×L1100+D22×L650		1	111,500	111,500			
		本	1	111,500	111,500	0	0	
アンカー設置工	土砂部用 φ114.3×t4.5×L1400+D22×L650		1	122,500	122,500			
		本	1	122,500	122,500	0	0	
合 計					382,695			
					0		-382,695	

一式当たり内訳書

耐力確認試験費

第 47号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アンカー設置工	岩部用 D22×L1000		0	0	0			
		本	1	21,130	21,130	1	21,130	
アンカー設置工	土被り部用 φ114.3×t4.5×L1100+D22×L650		0	0	0			
		本	1	111,500	111,500	1	111,500	
合 計					0			
					132,630		132,630	
変更積算金額					0			
					198,945		198,945	円／式

一式当たり内訳書

工事台帳作成費
第 48号内訳書

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事台帳作成費	土木一般世話役 0.5人/式		1		16,117			
		式	1		16,117	0	0	
合 計					24,180			
					24,180		0	

一式当たり内訳書

第 49号内訳書

施工調査費

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工合理化調査	仮橋・仮栈橋工 技術員:5.4人		0		0			
		式	1		181,440	1	181,440	
施工状況モニタリング調査	スノーポール設置・撤去工 技術員:0.5人		0		0			
		式	1		16,800	1	16,800	
合 計					0			
					198,240			
変更積算金額					0			
					198,240			
								円／式

一式当たり内訳書

第 50号内訳書 快適トイレ

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ費用	5.4ヶ月、2基		0		0			
		式	1		340,200	1	340,200	
合 計					0			
					340,200		340,200	
変更積算金額					0			
					340,200		340,200	円／式

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一1号	固定(ロープ 伏工)	ネットタイプ	単位	m2	数量	216	単価	32, 265
						216		32, 265
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
斜面整理工				216	1, 164	251, 424		
			m 2	216	1, 164	251, 424		
アンカー設置工		岩部用 D22×L1000		21	21, 130	443, 730		
			本	21	21, 130	443, 730		
アンカー設置工		土被り部用 φ 114. 3×t4. 5×L1100+D22×L650		26	111, 000	2, 886, 000		
			本	26	111, 000	2, 886, 000		
アンカー設置工		土砂部用 φ 114. 3×t4. 5×L1400+D22×L650		5	121, 900	609, 500		
			本	5	121, 900	609, 500		
ロープ設置工		3×7 G/0 φ 12mm		323	2, 281	736, 763		
			m	323	2, 281	736, 763		
厚ネット設置		φ 3. 2×64×30		281	4, 652	1, 307, 212		
			m 2	281	4, 652	1, 307, 212		
十手型ピンアンカー・ネジリアンカー設置工				696	861. 1	599, 325. 6		
			本	696	861. 1	599, 325. 6		
○付属品								
巻付けグリップ		φ 12用（端末用）		48	1, 660	79, 680		
			本	48	1, 660	79, 680		
十字アンカーグリップ		50×95mm Znめっき		52	2, 000	104, 000		
			個	52	2, 000	104, 000		
十手型ピンアンカー		φ 13×300mm Znめっき		70	530	37, 100		
			本	70	530	37, 100		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-1号	固定(ロープ 伏工)	ネットタイプ	単位	m2	数量	216	単価	32, 265
						216		32, 265
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
十手型ピンアンカー		φ 13×500mm Znめっき		556	710	394, 760		
			本	556	710	394, 760		
ネジリアンカー		t6×16×500mm Znめっき		70	1, 040	72, 800		
			本	70	1, 040	72, 800		
クリップ (小)		t3. 2×92mm Znめっき		55	911	50, 105		
			個	55	911	50, 105		
落石防止網部材 結合コイル		3. 2×5 0×3 0 0		646	265	171, 190		
			個	646	265	171, 190		
計						7, 743, 589. 6		
						7, 743, 589. 6		
単価						35, 850		
						35, 850	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-2号	固定(ロープ 伏工)	ネットタイプ	単位	m2	数量	0 1, 453	単価	0 24, 220	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
斜面整理工				0	0	0			
			m 2	1, 453	1, 164	1, 691, 292			
アンカー設置工		岩部用 D22×L1000		0	0	0			
			本	287	21, 130	6, 064, 310			
アンカー設置工		土被り部用 φ 114. 3×t4. 5×L1100+D22×L650		0	0	0			
			本	68	111, 000	7, 548, 000			
ロープ設置工		3×7 G/0 φ 12mm		0	0	0			
			m	2, 104	2, 281	4, 799, 224			
厚ネット設置		φ 3. 2×64×30		0	0	0			
			m 2	1, 888	4, 652	8, 782, 976			
十手型ピンアンカー・ネジリアンカー設置工				0	0	0			
			本	5, 508	861. 1	4, 742, 938. 8			
○付属品									
巻付けグリップ		φ 12用（端末用）		0	0	0			
			本	105	1, 660	174, 300			
十字アンカーグリップ		50×95mm Znめっき		0	0	0			
			個	355	2, 000	710, 000			
十手型ピンアンカー		φ 13×300mm Znめっき		0	0	0			
			本	2, 203	530	1, 167, 590			
十手型ピンアンカー		φ 13×500mm Znめっき		0	0	0			
			本	2, 203	710	1, 564, 130			

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-2号	固定(ロープ 伏工)	ネットタイプ	単位	m2	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	1, 453		24, 220
						金額		摘要
	クリップ (小)	t3. 2×92mm Znめっき		0	0	0		
			個	339	911	308, 829		
	落石防止網部材 結合コイル	3. 2×5 0×3 0 0		0	0	0		
			個	4, 171	265	1, 105, 315		
	巻付けグリップ	φ 12用 (接続用)		0	0	0		
			本	19	2, 380	45, 220		
	Vクリップ (大)	t4. 0×109mm Znめっき		0	0	0		
			個	12	1, 000	12, 000		
	十手型ピンアンカー	φ 9×200mm Znめっき		0	0	0		
			本	1, 102	345	380, 190		
	計					0		
						39, 096, 314. 8		
	単価					0		
						26, 910	円／m2	
	変更積算単価							
						24, 220	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	除雪ドーザー		単位	時間	数量	1	単価	12, 843	
						1		12, 843	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
除雪ドーザー運転（運搬除雪）		持込 持込		1	14, 190	14, 190			
		ホイール型[フラウ・バケット兼用]排ガス型(第2次)11t級 計上する 2. 1～2. 3m3 計上しない 標準	時間	1	14, 190	14, 190			
計						14, 190			
						14, 190			
単価						14, 190	円／時間		
						14, 190			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	バックホウ			単位	時間	数量	1	単価	10,377
							1		10,377
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
バックホウ（クローラ）〔標準〕			排ガス型（第2次） 山積0. 8m3			1	11,810	11,810	
					時間	1	11,810	11,810	
計								11,810	
								11,810	
単価								11,810	
								11,810	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1.000-00-00-2-0	
単-5号	補修材敷き均し（人力）		単位	m3	数量	1	単価	9,711
						1		9,711
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		現場制約あり 土砂 無し		1	6,048	6,048		
			m 3	1	6,048	6,048		
クラッシャーラン		C-40（山岳地割増：風嵐橋以遠）		1.2	3,950	4,740		
			m 3	1.2	3,950	4,740		
計						10,788		
						10,788		
単価						10,790		
						10,790	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1.000-00-00-2-0	
単-6号	不陸整正	が起含 補足材有C-40 補足材厚t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	469.3
						1		469.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		無し 全ての費用		1	130.2	130.2		
			m 2	1	130.2	130.2		
不陸整正		有り 49mm以上55mm未満 補足材料(各種) 全ての費用		1	391.2	391.2		
			m 2	1	391.2	391.2		
計						521.4		
						521.4		
単価						521.4		
						521.4	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単-7号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量	1	単価	117. 2	
						1		117. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
不陸整正		無し 全ての費用		1	130. 2	130. 2			
			m 2	1	130. 2	130. 2			
計						130. 2			
						130. 2			
単価						130. 2			
						130. 2			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	コンクリート舗装 (別当出合以遠)	18-8-40H t=150mm	単位	m2	数量	100	単価	6, 075
						100		6, 075
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用		15	37, 640	564, 600		
			m 3	15	37, 640	564, 600		
溶接金網設置工				100	1, 104	110, 400		
			m 2	100	1, 104	110, 400		
計						675, 000		
						675, 000		
単価						6, 750		
						6, 750		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	コンクリート舗装 (風嵐橋～別当出合)	18-8-40H t=150mm	単位	m2	数量	100	単価	6, 003
						100		6, 003
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用		15	37, 100	556, 500		
			m 3	15	37, 100	556, 500		
溶接金網設置工				100	1, 104	110, 400		
			m 2	100	1, 104	110, 400		
計						666, 900		
						666, 900		
単価						6, 669	円／m2	
						6, 669		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	型枠		単位	m2	数量	14	単価	4, 658. 43
						14		4, 658. 43
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 均しコンクリート		14	5, 176	72, 464		
			m 2	14	5, 176	72, 464		
計						72, 464		
						72, 464		
単価						5, 176	円／m2	
						5, 176		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	型枠		単位	m2	数量	0	単価	0
						43		4, 659
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 均しコンクリート		0	0	0		
			m 2	43	5, 176	222, 568		
計						0		
						222, 568		
単価						0		
						5, 176	円／m2	
変更積算単価								
						4, 659	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	目地板	瀝青纖維質目地板t=10	単位	m2	数量	1	単価	3, 637
						1		3, 637
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満 瀝青纖維質目地板t=10		1	4, 041	4, 041		
			m 2	1	4, 041	4, 041		
計						4, 041		
						4, 041		
単価						4, 041	円／m2	
						4, 041		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－13号	掘削	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1, 119
						1		1, 119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)		1	1, 243	1, 243		
			m 3	1	1, 243	1, 243		
計						1, 243		
						1, 243		
単価						1, 243		
						1, 243	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－14号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0
						3		3, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0	0	0		
			m 3	3	4, 090	12, 270		
計						0		
						12, 270		
単価						0		
						4, 090	円／m3	
変更積算単価								
						3, 670	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1.000-00-00-2-0	
単一15号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		982.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込（ルーズ）		土砂 小規模(標準)		0	0	0		
			m 3	1	1,095	1,095		
計						0		
						1,095		
単価						0		
						1,095	円／m3	
変更積算単価						982.6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1.000-00-00-2-0	
単一16号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	70	単価	884.26
						70		884.26
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下		70	981.7	68,719		
			m 3	70	981.7	68,719		
計						68,719		
						68,719		
単価						981.7		
						981.7	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	土砂等運搬 (掘削土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0 100	単価	0 1, 062
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 バックホリ山積0. 28m3 (平積0. 2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 5km以下	m 3	0 100	0 1, 178	0 117, 800		
計						0 117, 800		
単価						0 1, 178	円／m3	
変更積算単価						1, 062	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	土砂等運搬 (埋戻土)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						4		1, 062
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 バックホリ山積0. 28m3 (平積0. 2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 5km以下	m 3	0 4	0 1, 178	0 4, 712		
計						0 4, 712		
単価						0 1, 178	円／m3	
変更積算単価						1, 062	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	積込 (ルーズ)		単位	m3	数量	0	単価	0
						4		982. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 小規模(標準)		0	0	0		
			m 3	4	1, 095	4, 380		
計						0		
						4, 380		
単価						0	円／m3	
						1, 095		
変更積算単価						982. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	盛土	土砂	単位	m3	数量	1	単価	3,681
						1		3,681
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		1	4,090	4,090		
			m 3	1	4,090	4,090		
計						4,090		
						4,090		
単価						4,090		
						4,090		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1.000-00-00-2-0	
単一21号	盛土	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		982.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 小規模(標準)		0	0	0		
			m 3	1	1,095	1,095		
計						0		
						1,095		
単価						0		
						1,095	円／m3	
変更積算単価						982.6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1.000-00-00-2-0	
単一22号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	10	単価	884.3
						10		884.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下		10	981.7	9,817		
			m 3	10	981.7	9,817		
計						9,817		
						9,817		
単価						981.7		
						981.7	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						2		1, 416
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3. 5km以下	m 3	0 2	0 1, 571	0 3, 142		
計						0 3, 142		
単価						0 1, 571	円／m3	
変更積算単価						1, 416	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	積込(ルーズ)		単位	m3	数量	10	単価	985. 5
						10		985. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 小規模(標準)		10	1, 095	10, 950		
			m 3	10	1, 095	10, 950		
計						10, 950		
						10, 950		
単価						1, 095		
						1, 095		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	積込 (ルーズ)		単位	m3	数量	0	単価	0
						2		985. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 小規模(標準)		0	0	0		
			m 3	2	1, 095	2, 190		
計						0		
						2, 190		
単価						0		
						1, 095	円／m3	
変更積算単価								
						985. 5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	法面整形(盛土部)		単位	m2	数量	0	単価	0
						1		413
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用		0	0	0		
			m 2	1	460. 2	460. 2		
計						0		
						460. 2		
単価						0	円／m2	
						460. 2		
変更積算単価						413	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	植生シート	環境品	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		1,557
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		植生シート工(環境品) 250m2未満 無		0	0	0		
			m 2	1	1,735	1,735		
計						0		
						1,735		
単価						0		
						1,735	円/m2	
変更積算単価						1,557	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	整地		単位	m3	数量	70	単価	117. 1
						70		117. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理		70	130. 1	9,107		
			m 3	70	130. 1	9,107		
計						9,107		
						9,107		
単価						130. 1		
						130. 1	円/m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	整地		単位	m3	数量	0	単価	0
						100		117. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理		0	0	0		
			m 3	100	130. 1	13, 010		
計						0		
						13, 010		
単価						0		
						130. 1	円／m3	
変更積算単価								
						117. 1	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	側溝清掃(人力)	無蓋	単位	m	数量	1	単価	496. 4
						1		496. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝清掃（人力清掃工）		無蓋		1	551. 5	551. 5		
			m	1	551. 5	551. 5		
計						551. 5		
						551. 5		
単価						551. 5	円／m	
						551. 5		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－31号	側溝清掃 (人力)	有蓋 鋼蓋 (ボルト締無)	単位	m	数量	1	単価	1, 266
						1		1, 266
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝清掃 (人力清掃工)		有蓋 鋼蓋 (ボルト締無)		1	1, 406	1, 406		
			m	1	1, 406	1, 406		
計						1, 406		
						1, 406		
単価						1, 406		
						1, 406		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－32号	柵清掃	無蓋(土砂厚25cm以上)	単位	箇所	数量	1	単価	1, 925
						1		1, 925
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
柵清掃 (人力清掃工)		無蓋 25cm以上		1	2, 138	2, 138		
			箇所	1	2, 138	2, 138		
計						2, 138		
						2, 138		
単価						2, 138	円／箇所	
						2, 138		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－33号	桧清掃	有蓋(土砂厚25cm以上)	単位	箇所	数量	1	単価	2,314
						1		2,314
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
桧清掃（人力清掃工）		有蓋 25cm以上		1	2,571	2,571		
			箇所	1	2,571	2,571		
計						2,571		
						2,571		
単価						2,571	円／箇所	
						2,571		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－34号	除草	肩掛け式	単位	m2	数量	1	単価	82. 84
						1		82. 84
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
除草		肩掛け式 有り		1	92. 04	92. 04		
			m 2	1	92. 04	92. 04		
計						92. 04		
						92. 04		
単価						92. 04		
						92. 04		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	除草		単位	m2	数量	0	単価	0
						1		109. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械除草（肩掛式）・集草		有り		0	0	0		
			m 2	1	121. 8	121. 8		
計						0		
						121. 8		
単価						0		
						121. 8	円／m2	
変更積算単価								
						109. 7	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－36号	除草		単位	m2	数量	0	単価	0
						1		138. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械除草（肩掛式）・集草・積込運搬		有り		0	0	0		
		ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 6. 5km以下 全ての費用	m 2	1	153. 4	153. 4		
計						0		
						153. 4		
単価						0	円／m2	
						153. 4		
変更積算単価						138. 1	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一37号	仮橋上部架設・撤去		単位	t	数量	1	単価	20,646	
						1		20,646	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
上部工架設・撤去工		架設 ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊 標準(1.0)		1	15,130	15,130			
			t	1	15,130	15,130			
上部工架設・撤去工		撤去 ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊 標準(1.0)		1	7,802	7,802			
			t	1	7,802	7,802			
計						22,932			
						22,932			
単価						22,940			
						22,940			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一38号	覆工板設置・撤去〔仮橋・仮栈橋〕		単位	m2	数量	1	単価	1,261
						1		1,261
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
覆工板設置・撤去工		設置 ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊 標準(1. 0)		1	923. 1	923. 1		
			m 2	1	923. 1	923. 1		
覆工板設置・撤去工		撤去 ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊 標準(1. 0)		1	477. 7	477. 7		
			m 2	1	477. 7	477. 7		
計						1,400. 8		
						1,400. 8		
単価						1,401		
						1,401		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－39号	仮設高欄		単位	m	数量	456	単価	1, 840
						456		1, 840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高欄設置・撤去工		単管ハ°イ°型 設置		456	1, 280	583, 680		
			m	456	1, 280	583, 680		
高欄設置・撤去工		単管ハ°イ°型 撤去		456	722. 7	329, 551. 2		
			m	456	722. 7	329, 551. 2		
単管パイプ損料（損料率 1 5 %）		φ 48. 6×5. 0m		44	400. 5	17, 622		
			本	44	400. 5	17, 622		
直線ジョイント損料（損料率 1 5 %）		φ 48. 6用		32	30. 75	984		
			個	32	30. 75	984		
計						931, 837. 2		
						931, 837. 2		
単価						2, 044		
						2, 044		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一40号	仮設高欄		単位	m	数量	0	単価	0
						456		1,823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高欄設置・撤去工		単管ハ°イ°型 設置		0	0	0		
			m	456	1,280	583,680		
高欄設置・撤去工		単管ハ°イ°型 撤去		0	0	0		
			m	456	722.7	329,551.2		
単管パイプ損料（損料率15%）		φ48.6×5.0m		0	0	0		
			本	4	400.5	1,602		
単管パイプ損料（損料率15%）		φ48.6×4.0m		0	0	0		
			本	24	321	7,704		
直線ジョイント損料（損料率15%）		φ48.6用		0	0	0		
			個	20	30.75	615		
計						0		
						923,152.2		
単価						0		
						2,025		
変更積算単価								
						1,823		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	敷鉄板		単位	m2	数量	1	単価	392.1
						1		392.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		1	435.6	435.6		
			m 2	1	435.6	435.6		
計						435.6		
						435.6		
単価						435.6	円／m2	
						435.6		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一42号	敷鉄板		単位	m2	数量	0	単価	0
						261		508.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		0	0	0		
			m 2	261	435. 6	113, 691. 6		
敷鉄板賃料		各種 無 155日 無 有		0	0	0		
			枚	2	7, 435	14, 870		
敷鉄板賃料		各種 無 155日 無 有		0	0	0		
			枚	7	2, 710	18, 970		
計						0		
						147, 531. 6		
単価						0		
						565. 3	円／m2	
変更積算単価								
						508. 9	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	防護網設置		単位	m2	数量	1	単価	13,077
						1		13,077
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護網設置				1	14,530	14,530		
			m 2	1	14,530	14,530		
計						14,530		
						14,530		
単価						14,530		
						14,530		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	防護網撤去		単位	m2	数量	1	単価	6, 542
						1		6, 542
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護網撤去				1	7, 268	7, 268		
			m 2	1	7, 268	7, 268		
計						7, 268		
						7, 268		
単価						7, 268		
						7, 268	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	足場		単位	掛m2	数量	390	単価	4, 026. 6		
						390		4, 026. 6		
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要		
足場工		単管傾斜足場 必要 標準			390	4, 474	1, 744, 860			
				掛m 2	390	4, 474	1, 744, 860			
計							1, 744, 860			
							1, 744, 860			
単価							4, 474			
							4, 474	円／掛m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	舗装版切断	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m	数量	10	単価	645. 7
						10		645. 7
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	10	668. 8	6, 688		
				10	668. 8	6, 688		
計						6, 688		
						6, 688		
単価						668. 8	円／m	
						668. 8		

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	単位	m	数量	0	単価	0		
						22		1, 301		
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要			
舗装版切断		コンクリート舗装版 15cm以下 全ての費用		0	0	0				
			m	22	1, 347	29, 634				
計						0				
						29, 634				
単価						0				
						1, 347	円／m			
変更積算単価										
						1, 301	円／m			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	舗装版破碎	コンクリート舗装版 t≦15cm	単位	m2	数量	1	単価	198. 5
						1		198. 5
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
舗装版破碎		コンクリート舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用		1	220. 5	220. 5		
			m 2	1	220. 5	220. 5		
計						220. 5		
						220. 5		
単価						220. 5		
						220. 5	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一49号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 t≦15cm	単位	m2	数量	1	単価	198. 5
						1		198. 5
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用		1	220. 5	220. 5		
			m 2	1	220. 5	220. 5		
計						220. 5		
						220. 5		
単 価						220. 5		
						220. 5		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一50号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価	15, 455
						1		15, 455
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		1	17, 170	17, 170		
			m 3	1	17, 170	17, 170		
計						17, 170		
						17, 170		
単価						17, 170		
						17, 170		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一51号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	10	単価	6, 904
						10		6, 904
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎	m 3	10	7, 659	76, 590		
		機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下)						
		無し 60. 0km以下 全ての費用		10	7, 659	76, 590		
計						76, 590		
						76, 590		
単価						7, 659		
						7, 659		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一52号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	10	単価	6, 904
						10		6, 904
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎	m 3	10	7, 659	76, 590		
		機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 60. 0km以下 全ての費用		10	7, 659	76, 590		
計						76, 590		
						76, 590		
単価						7, 659		
						7, 659		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一53号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	0	単価	0
						0. 5		6, 904
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎	m 3	0	0	0		
		機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 60. 0km以下 全ての費用		0. 5	7, 659	3, 829. 5		
計						0		
						3, 829. 5		
単価						0	円／m3	
						7, 659		
変更積算単価						6, 904	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一54号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	32	単価	5,312.41
						32		5,312.41
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 41.3km以下 全ての費用		32	5,925	189,600		
			m 3	32	5,925	189,600		
計						189,600		
						189,600		
単価						5,925		
						5,925		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一55号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	0	単価	0
						27		5,313
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 41.3km以下 全ての費用		0	0	0		
			m 3	27	5,925	159,975		
計						0		
						159,975		
単価						0		
						5,925	円／m3	
変更積算単価								
						5,313	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一56号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	0	単価	0
						10		7,417
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 60.0km以下 全ての費用		0	0	0		
			m 3	10	8,272	82,720		
計						0		
						82,720		
単価						0		
						8,272	円／m3	
変更積算単価								
						7,417	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－57号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 481
						1		1, 481
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2. 35	700	1, 645		
			t	2. 35	700	1, 645		
計						1, 645		
						1, 645		
単価						1, 645		
						1, 645		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－58号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 173
						1		3, 173
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				2. 35	1, 500	3, 525		
			t	2. 35	1, 500	3, 525		
計						3, 525		
						3, 525		
単価						3, 525		
						3, 525		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－59号	殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 576
						1		1, 576
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2. 5	700	1, 750		
			t	2. 5	700	1, 750		
計						1, 750		
						1, 750		
単価						1, 750		
						1, 750		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単－60号	殻処分	コンクリート殻(二次製品)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		6, 751
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	0	0	0		
				2. 5	3, 000	7, 500		
計						0		
						7, 500		
単価						0	円／m3	
						7, 500		
変更積算単価						6, 751	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一61号	廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ運搬処理	廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ	単位	t	数量	0	単価	0
						0. 4		200, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダンプトラック運搬	10t積(損耗費;良好)片道運搬距離84. 0km, 運搬回数1回		0	0	0		
			h	5. 6	10, 580	59, 248		
	処分費 (t)			0	0	0		
			t	0. 4	75, 000	30, 000		
	計					0		
						89, 248		
	単価					0		
						223, 200	円／t	
	変更積算単価							
						200, 900	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一62号	混合廃棄物運搬処理		単位	t	数量	0	単価	0
					4. 4			108, 000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
混合廃棄物積込・運搬					0		0	
				式	1		162, 639	
処分費（t）					0	0	0	
				t	4. 4	83, 000	365, 200	
計							0	
							527, 839	
単価							0	
							120, 000	円／t
変更積算単価								
							108, 000	円／t

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一63号	現場発生品運搬		単位	t	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック4～4. 5t級、吊能力2. 9t 無し 20. 5km以下	t	0	0	0		
			t	14. 4	10, 700	154, 080		
	現場発生品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック4～4. 5t級、吊能力2. 9t	t	0	0	0		
			t	14. 4	10, 150	146, 160		
	計					0		
						300, 240		
	単価					0		
						20, 850	円／t	
	変更積算単価							
						18, 770	円／t	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一64号	カーブミラー設置・撤去		単位	基	数量	1	単価	6, 065
						1		6, 065
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（警戒・規制・指示・路線番号標識）		無 5基以上 無 無		1	4, 201	4, 201		
			基	1	4, 201	4, 201		
標識板撤去(警戒・規制・指示・路線番号標識)		5基以上 無 無		1	2, 537	2, 537		
			基	1	2, 537	2, 537		
計						6, 738		
						6, 738		
単価						6, 738	円／基	
						6, 738		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 3 2024. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一65号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	100	単価	15, 309
						100		15, 309
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B				100	17, 010	1, 701, 000		
			人日	100	17, 010	1, 701, 000		
計						1, 701, 000		
						1, 701, 000		
単価						17, 010		
						17, 010		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一66号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0
					265			15, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B				0	0	0		
			人日	265	17, 010	4, 507, 650		
計						0		
						4, 507, 650		
単価						0		
						17, 010	円／人日	
変更積算単価								
						15, 310	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-67号	大型土のう設置撤去		単位	袋	数量	0	単価	0
						61		11,440
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工	製作・設置 流用土 6m以下			0	0	0		
			袋	61	8,432	514,352		
大型土のう工	撤去 6m以下			0	0	0		
			袋	61	792.6	48,348.6		
大型土のう運搬(製作ヤード～現場)								
消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・荷卸 7個 1.5km以下			0	0	0		
			個	61	1,677	102,297		
大型土のう運搬(現場～製作ヤード)								
消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・荷卸 7個 1.5km以下			0	0	0		
			個	61	1,677	102,297		
整地	残土受入れ地での処理			0	0	0		
			m 3	61	130.1	7,936.1		
計						0		
						775,230.7		
単価						0		
						12,710	円／袋	
変更積算単価								
						11,440	円／袋	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一68号	敷鉄板設置撤去		単位	m2	数量	0	単価	0
						70		1, 312
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去			0	0	0	
				m 2	70	435. 6	30, 492	
敷鉄板賃料		22×1, 524×3, 048 (mm) 無 93日			0	0	0	
		無 有		枚	15	4, 769	71, 535	
計							0	
							102, 027	
単価							0	
							1, 458	円／m2
変更積算単価								
							1, 312	円／m2

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一69号	ポトマツ設置・撤去	4000×1500×90	単位	枚	数量	0	単価	0
						20		10, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		0	0	0		
			m 2	120	435. 6	52, 272		
敷鉄板賃料		各種 無 15日 無 有		0	0	0		
			枚	20	9, 145	182, 900		
計						0		
						235, 172		
単価						0		
						11, 760	円／枚	
変更積算単価								
						10, 590	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 3
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一70号	仮設材運搬費		単位	t	数量	0	単価	0
						24. 7		11, 640
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	(往路)発注;北陸 12m以内 70kmまで 割増なし		0	0	0		
			t	24. 7	5, 070	125, 229		
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	(復路)発注;北陸 12m以内 70kmまで 割増なし		0	0	0		
			t	24. 7	5, 070	125, 229		
	仮設材等の積込み、取卸し費	積込みのみ		0	0	0		
			t	24. 7	750	18, 525		
	仮設材等の積込み、取卸し費	取卸しのみ		0	0	0		
			t	24. 7	750	18, 525		
	計					0		
						287, 508		
	単価					0		
						11, 640	円／t	
	変更積算単価							
						11, 640	円／t	